СЕМЬЯ и *
Ч(рмфорт

ИНН/КПП 9721019075 / 772101001
Р/счет 40702810763080000306

в Московском РФ АО «Россельхозбанк»
БИК044525430, К/счет 30101810045250000430

Уважаемые партнеры!
Компания ООО «Семья и Комфорт» информируем вас о том, что с

17.06.2019г. повысятся отпускные цены на:

Арт. 274399 Туалетная бумага ’’ЕВРО стандарт” 2 слоя 4 рулона

Решение о повышение цен — это вынуждения мера, связанная с
изменением закупочных цен на сырье и упаковочные материалы,
необходимые для производства товаров

Подорожание составит - 7,2%

Надеемся, что этот шаг не повлияет на продолжение нашего
взаимовыгодного сотрудничества.

С уважением, Генеральный директор

«Семья и Комфорт»

Шашин Д. Ю.

ООО «Семья и Комфорт»
Почтовый адрес: 142412. Россия, Московская область, г. Ногинск, ул. Климова, д.50

e-mail: komfort@salphetki.ru
Тел.: +7 (495) 978-08-87